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Kültür Kitapları
Hitit Devletinin Siyasi Antlaşma Metinleri kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Hitit Devletinin Siyasi Antlaşma Metinleri yayını türkçedir. Hitit Devletinin Siyasi Antlaşma Metinleri kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Hitit Kil Kitaplığından Seçmeler” üst başlığı altında Hititçe’den Türkçe’ye kazandırdığımız antlaşma metinleri ilk çeviri denemelerimizden biridir. Hitit Devleti’nin krallıklarla aralarındaki barış ve saldırmazlık gibi konularda kararlaştırdıkları ilkeleri içeren bu Hititçe antlaşma metinleri, devletin dış siyasetini anlamamızda çok büyük katkılar sağlayan belgelerdir. Bu kapsamda antlaşma metinleri içinde belki de en ilgi çekeni Kuzey Suriye’nin paylaşılamaması sonucunda çıkmış ve dönemin iki süper gücü tarafından mühürlenmiş olan Hitit-Mısır antlaşmasıydı. Kitapta, bu antlaşma metni yanında Kizzuwatna, Tarhuntaşşa, Arzawa, Hayaşa, Ugarit, Amurru, Mitanni, Halep, Nuhaşşi, Kaşka gibi devletler ve uydu devletçikler arasında mühürlenmiş metinlerin çevirilerini bulacaksınız.
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Hitit Devletinin Siyasi Antlaşma Metinleri kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kültür Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Hitit Devletinin Siyasi Antlaşma Metinleri kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Red Kid 76 - Daltonların Tedavisi kitabını indir [PDF ve ePUB]
Hakanî Mehmet Bey Hilye-i Saadet kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Homo Ludens & Oyunun Kültürel İşlevi Üzerine Bir İnceleme kitabını indir [PDF ve ePUB]

24 Mayıs 2023








Global Kültür ve Kimlik & Britanya Örneği: BBC News ve Ken Loach Sinemasında Temsil kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Ocak 2022








Ata Sporu Yağlı Güreş ve Kırkpınar kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Mart 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































